[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.11.2014  № ПОС.03-1720/14
г. Переславль-Залесский
О предоставлении ООО «Деловой центр Атриум»,

в аренду земельного участка для застройки

объектами инженерной инфраструктуры (для проектирования
и строительства трассы водоснабжения, с последующей эксплуатацией объекта)
На основании п.1 ст. 6, ст.22, п.1 ст.26, п.1 ст.28, ст.29, п. 2, ст. 32, п.1,6 ст.85 Земельного кодекса Российской Федерации, п.10 ст.3 ФЗ от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», кадастровых паспортов земельных участков от 09.06.2014 № 7600/301/2014-135495, от 09.06.2014 № 7600/301/2014-135048,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Деловой центр Атриум» в аренду сроком до 31.12.2014 из земель населенных пунктов земельные участки общей площадью 382 кв.м, в том числе:

- земельный участок с кадастровым номером 76:18:0111123:6 площадью 98 кв.м., месторасположение участка: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Менделеева, вид разрешенного использования - для застройки объектами инженерной инфраструктуры (для проектирования и строительства трассы водоснабжения, с последующей эксплуатацией объекта);

 - часть земельного участка с учетным номером 2 в составе земельного участка с кадастровым номером 76:18:000000:223 площадью 101 кв.м., месторасположение участка: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Менделеева, вид разрешенного использования - для застройки объектами инженерной инфраструктуры (для проектирования и строительства трассы водоснабжения, с последующей эксплуатацией объекта);

- часть земельного участка с учетным номером 3 в составе земельного участка с кадастровым номером 76:18:000000:223 площадью 17 кв.м., месторасположение участка: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Менделеева, вид разрешенного использования - для застройки объектами инженерной инфраструктуры (для проектирования и строительства трассы водоснабжения, с последующей эксплуатацией объекта);

- часть земельного участка с учетным номером 3 в составе земельного участка с кадастровым номером 76:18:000000:223 площадью 166 кв.м., месторасположение участка: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Менделеева, вид разрешенного использования - для застройки объектами инженерной инфраструктуры (для проектирования и строительства трассы водоснабжения, с последующей эксплуатацией объекта).

2. Управлению муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского (Решетко Д.А.) заключить с ООО «Деловой центр Атриум» договор аренды земельного участка.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Л.В. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников